Et uiri qui tenebant illū, illudebant ei cædentes. Et uelauerunt eum, & percutiebant faciē eius, & interrogauerūt eum, dicentes: Prophetiza quis est qui te percussit? Et alia multa blasphemantes dicebant in eum.

Interea nox illa tota transacta est ludibrijs in Iesum. Siquidem hi qui ceperant Iesum illudebant ei, conuitijs addentes uerbera. Quoniā autem audierant quod populus illum ueneraretur ut prophetam, obuelatis illius oculis impegerunt alapas in faciē eius, dicentes: Diuina quis te percusserit. Multisq; alijs ludibrijs & conuitijs impia turba debacchatur in omnis gloriæ fontem, ne quis

nostrum indigne ferat, si propter euangelicum sermonem contumelijs incessatur, si malis affligitur ab his qui prophanorum pontificum, qui fucatorum pharisaeorum, qui stultorum principum animo seruiunt.

Matth. 27. 4

Marc. 15. 4

Ioan. 18. 6

Et ut factus est dies, conuenerunt seniores plebis & principes sacerdotum & scribae, & duxerunt illum in concilium suum, dicentes: Si tu es Christus, dic nobis. Et ait illis: Si uobis dixero, non credetis mihi: si autem interrogauero, non respondebitis mihi, neque dimittetis. Ex hoc autem erit filius hominis sedens a dextris uirtutis dei.

Ut mane diluxit, iam legitimi concilij formam exhibituri frequentes conueniunt primores sacerdotum, scribae & principes populi, & accitum in concilium suum, Iesum percitantur, uenantes aliquid ex illius dictis quod in eo criminentur. In iudicio crimen quaeritur, ac destinata morte post circumspiciunt quo titulo mortis causa possit intendi. Aiunt itaque: Si tu es ille Christus, quem iuxta prophetarum oracula expectamus in haec tempora, dic nobis. Iesus autem sciens illos sciscitari, non ut discerent ueritatem, sed ut uenentur calumniam, respondit illis: Si dixero uobis qui sim, non credetis mihi; quod si uos percontantur in me, non respondebitis mihi ex animo, qui nec discere cupitis quod uerum est, nec docere. Nec ideo absoluetis me si declararo meam innocentiam. Non enim hoc agitis interrogando quod in legitimis iudicijs fieri consuevit, ut cognita ueritate uel absoluatis innoxium, uel damnetis nocentem, sed ut quod facere decreuistis, iustitiae titulo facere uideamini. Non dicam igitur quod scientes scire non uultis, sed illud dicam quod uerum esse comperietis, Filius hominis qui nunc ob infirmitatem carnis & humilitatem a uobis elatis non agnoscitur, posthac erit sublimis & gloriosus in terra & in caelis, affidens dexter maiestati diuinae. Haec ideo dixit Iesus, ut quoniam humilem Christum, per quem seruari poterant, occidere quam amplecti maluerunt, scirent sese conspecturos iudicem & ultorem impietatis suae, quem seruatore promissum & expectatum tot saeculis agnoscere noluerunt.